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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                              Elbasan,më  06.10.2023 

                                              

                                              Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN 

Adresa: Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Faks: 00355 54 58645 

E-mail: spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.app.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

inasinco23@gmail.com 

 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: F.V PAJISJE PER POLIKLINIKEN E 

SPECIALITETEVE  REF-82562-10-06-2023  

Ndare ne Lote  

Loti 1.  F.V pajisje mjekesore per Polikliniken e Specialiteteve  REF-82568-10-06-2023 

Loti 2. F.V pajisje mobilimi spitalor per Polikliniken e Specialiteteve REF-82570-10-06-2023 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  F.V PAJISJE PER POLIKLINIKEN E 

SPECIALITETEVE REF-82562-10-06-2023 

Ndare ne Lote 

Loti 1.  F.V pajisje mjekesore per Polikliniken e Specialiteteve  REF-82568-10-06-2023 

Loti 2. F.V pajisje mobilimi spitalor per Polikliniken e Specialiteteve REF-82570-10-06-2023 

 

5. Fondi limit: 24,998,754 (njezet e katermilion e nenteqind e nentedhjete e tetemije e 

shtateqind e pesedhjete e kater)  lekë pa TVSH  

Ndare ne Lote 

Loti 1.  F.V pajisje mjekesore per Polikliniken e Specialiteteve  Fondi limit: 16,216,067 

(gjashtembedhjetemilion e dyqind e gjashtembedhjetemije e gjashtedhjete e shtate)  lekë pa 

TVSH  

Loti 2. F.V pajisje mobilimi spitalor per Polikliniken e Specialiteteve   Fondi limit 8,782,687 

(tetemilion e shtateqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind e tetedhjete e shtate)  lekë pa 

TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga  

nenshkrimi i saj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/10/2023   Ora:10:00 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  


